
Orario Disciplina Categoria Classe Tipo Turno e Fase della gara Balli Da A Pista Batt

09:00

09:30 SOLO FRUSTE 04/07 D FINALE 1 1 1

09:31 SOLO FRUSTE 08/11 D FINALE 1 1 1

09:32 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 08/11 C FINALE 3 3 1

09:35 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 12/15 C FINALE 3 3 1

09:38 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 16/39 C FINALE 1 1 1

09:39 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 08/11 C FINALE 4 4 1

09:43 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 12/15 C FINALE 4 4 1

09:44 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 08/11 B2 FINALE 1 1 1

09:47 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 12/15 B2 FINALE 3 3 1

09:50 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 16/39 B2 FINALE 6 6 1

09:56 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 40/OL B2 FINALE 2 2 1

09:57 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 08/11 B2 FINALE 1 1 1

09:58 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 12/15 B2 FINALE 8 8 1

10:06 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 16/39 B2 FINALE 4 4 1

10:10 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 08/11 B1 FINALE 3 3 1

10:13 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 12/15 B1 FINALE 5 5 1

10:18 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 16/39 B1 FINALE 3 3 1

10:21 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 40/OL B1 FINALE 3 3 1

10:24 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 12/15 B1 FINALE 2 3 1

10:26 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 16/39 B1 FINALE 5 5 1

10:31 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 16/39 A FINALE 9 9 1

10:40 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 40/OL A FINALE 2 2 1

10:42 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 12/15 A FINALE 4 4 1

10:46 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 16/39 A FINALE 5 5 1

10:51 DUO FRUSTE 08/15 C FINALE 1 1 1

10:52 DUO FRUSTE 16/OL C FINALE 1 1 1

10:53 DUO FRUSTE 08/15 U FINALE 7 7 1

11:00 DUO FRUSTE 16/OL U FINALE 6 6 1

11:06 SOLO FRUSTE - 2 FRUSTE UNDER 15 U FINALE 4 4 1

11:10 SOLO FRUSTE - 2 FRUSTE OVER 16 U FINALE 1 1 1

11:12

11:45 FOLK ROMAGNOLO 08/09 D FINALE 1 1 1

11:47 FOLK ROMAGNOLO 08/09 - 10/11 C 2 ESIBIZIONE - FINALE 2 3+1 1

11:51 FOLK ROMAGNOLO 08/09 - 10/11 C FINALE 3 1+2 1

11:57 FOLK ROMAGNOLO 12/13 - 14/15 C 1 - C2 ESIBIZIONE - FINALE 2 2+1 1

12:01 FOLK ROMAGNOLO 12/13 - 14/15 C FINALE - ESIBIZIONE 3 3+1 1

12:07 FOLK ROMAGNOLO 16/18-19/24-45/54 C FINALE - ESIBIZIONE 3 2+1+1 1

12:13 FOLK ROMAGNOLO 10/11 B2 FINALE 3 5 1

12:19 FOLK ROMAGNOLO 12/13 B2 FINALE 3 5 1

12:25 FOLK ROMAGNOLO 14/15 B2 FINALE 3 5 1

12:31 FOLK ROMAGNOLO 16/18 B2 FINALE 3 4 1

12:37 FOLK ROMAGNOLO 25/34-45/54-55OL B2 FINALE - ESIBIZIONE 3 1+2+1 1

12:43 FOLK ROMAGNOLO 12/13 B1 FINALE 3 3 1

12:49 FOLK ROMAGNOLO 14/15 B1 FINALE 3 5 1

12:55 FOLK ROMAGNOLO 16/18 B1 FINALE 3 3 1

13:01 FOLK ROMAGNOLO 55/OL B1 FINALE 3 5 1

13:07 SOLO LINE DANCE 08/11 C2 ESIBIZIONE 1 1 1

13:09 SOLO LINE DANCE 12/18 C1 ESIBIZIONE 1 1 1

13:11 SOLO LINE DANCE 12/18 B ESIBIZIONE 1 1 1

13:13 DUO COUNTRY SYNCHRO 0/OL C ESIBIZIONE 1 1 1

13:15 GRUPPO COREOG.- DANCE UNDER 11 C ESIBIZIONE 1 1 1
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13:17 GRUPPO COREOG.- DANCE UNDER 15 C ESIBIZIONE 1 3 1

13:23 GRUP. COUNTRY-SHOW DANCE OPEN C ESIBIZIONE 1 1 1

13:25

14:00 FOLK ROMAGNOLO 12/13 A FINALE 3 3 1

14:10 FOLK ROMAGNOLO 14/15-16/18 A2 ESIBIZIONE - FINALE 3 1+3 1

14:20 FOLK ROMAGNOLO 19/24 A2 FINALE 3 3 1

14:30 FOLK ROMAGNOLO 14/18 A1 FINALE 3 5 1

14:40 FOLK ROMAGNOLO 19/24 A1 FINALE 3 3 1

14:50 FOLK ROMAGNOLO 25/34 A1 FINALE 3 2 1

15:00 FOLK ROMAGNOLO 45/54 A FINALE 3 2 1

15:10 FOLK ROMAGNOLO 55/OL A FINALE 3 5 1

15:20 FOLK ROMAGNOLO 19/34 U FINALE 3 2 1

15:30 FOLK ROMAGNOLO 14/18 4°BALLO FINALE 1 5 1

15:40 FOLK ROMAGNOLO 19/24 4°BALLO FINALE 1 3 1

15:50 FOLK ROMAGNOLO 25/34 4°BALLO FINALE 1 2 1

16:36

16:50 BALLO DA SALA OVER 16-OVER 65 D1 FOX STR ESIBIZIONE 1 1 1

16:52 LISCIO UNIFICATO OVER 16-OVER 65 D1 MAZUR. ESIBIZIONE 1 1 1

16:54 LISCIO UNIFICATO OVER  55 D1 MAZUR. FINALE 1 7 1

16:56 LISCIO UNIFICATO OVER 55 D1 VIEN. FINALE 1 6 1

16:58 BALLO DA SALA OVER 65 D2-D3 ESIBIZIONE 3 1+1 1

17:04 BALLO DA SALA OVER 55 D3 SEMIFINALE 3 9 6 1

17:10 STANDARD OVER 16 - 55 - 65 D3 ESIBIZIONE 3 1+1+1 1

17:16 BALLO DA SALA OVER 55 D3 FINALE 3 6 1

17:22 LISCIO UNIFICATO 12/15-55/60-65/69 C ESIBIZIONE 3 1+1+1 1

17:28 LISCIO UNIFICATO 45/54 C FINALE 3 3 1

17:34 LISCIO UNIFICATO 61/64 - 65/69 C - B2 FINALE - ESIBIZIONE 3 2+1 1

17:40 LISCIO UNIFICATO 55/60 - 65/69 B1- A1 ESIBIZIONE 3 1+1 1

17:46 BALLO DA SALA 19/34 - 45/54 B2 - C FINALE - ESIBIZIONE 3 1+2 1

17:52 BALLO DA SALA 55/60 - 61/64 B1 - C FINALE - ESIBIZIONE 3 2+1 1

17:58 BALLO DA SALA 61/64-65/69-70/OL B2 FINALE - ESIBIZIONE 3 1+2+1 1

18:04 BALLO DA SALA OVER 45-55-61/64 B - A1 FINALE - ESIBIZIONE 3 1+5+1 1

18:10 DANZE STANDARD 14/15-19/34-45/54 C FINALE - ESIBIZIONE 3 1+1+2 1

18:16 DANZE STANDARD 55/60 C FINALE 3 4 1

18:22 DANZE STANDARD 61/64 C FINALE 3 6 1

18:28 DANZE STANDARD 65/69 - OVER 16 C FINALE - ESIBIZIONE 3 3+1 1

18:34 DANZE STANDARD OVER 55 C FINALE 3 7 1

18:40 DANZE STANDARD OVER 35 B FINALE 4 2 1

18:48 DANZE STANDARD 0VER 45 B FINALE 4 4 1

18:56 DANZE STANDARD OVER 55 B FINALE 4 8 1

19:04 DANZE STANDARD 16/18-55/60-61/64 B3 FINALE - ESIBIZIONE 4 1+1+4 1

19:12 DANZE STANDARD 65/69 - 70/74 B3 FINALE - ESIBIZIONE 4 3+1 1

19:20 DANZE STANDARD 55/60 B2 FINALE 5 4 1

19:30 DANZE STANDARD 61/64 B2 FINALE 5 2 1

19:40 DANZE STANDARD 65/69 - 70/74 B2 FINALE - ESIBIZIONE 5 2+1 1

19:50 DANZE STANDARD 35/44-45/54-61/64 B1 FINALE - ESIBIZIONE 5 1+1+2 1

20:00 DANZE STANDARD 65/69-70/74-75/OL B1 FINALE - ESIBIZIONE 5 2+1+1 1

20:10 DANZE LATINE 12/13 - 14/15 B3 - C ESIBIZIONE 5 1+1 1

20:20 DANZE LATINE 55/60-61/64-OVER55 AS-B2-B ESIBIZIONE 5 1+1+1 1

20:30 PREMIAZIONE

FINE GARA

PREMIAZIONE

PREMIAZIONE & PAUSA PRANZO


